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Zimsko državno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

Disciplina 6 Ženski, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
01/12/2022 - 11:26 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme BodovaM.P.

Mladje Juniorke

1. KRISKA, Ena 07 11. April 2:25.18 591 -Q
50m: 31.74 31.74 100m: 1:07.77 36.03 150m: 1:51.23 43.46 200m: 2:25.18 33.95

2. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 2:26.25 578 -Q
50m: 32.90 32.90 100m: 1:09.81 36.91 150m: 1:52.26 42.45 200m: 2:26.25 33.99

3. JORGIC, Andrea 08 11. April 2:30.32 532 -Q
50m: 33.72 33.72 100m: 1:11.40 37.68 150m: 1:57.09 45.69 200m: 2:30.32 33.23

4. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 2:30.53 530 -Q
50m: 31.29 31.29 100m: 1:08.26 36.97 150m: 1:54.46 46.20 200m: 2:30.53 36.07

5. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:34.01 495 -R
50m: 33.50 33.50 100m: 1:10.69 37.19 150m: 1:58.48 47.79 200m: 2:34.01 35.53

6. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:34.53 490 -Q
50m: 33.88 33.88 100m: 1:13.68 39.80 150m: 2:01.66 47.98 200m: 2:34.53 32.87

7. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 2:34.64 489 -Q
50m: 35.83 35.83 100m: 1:15.89 40.06 150m: 2:01.32 45.43 200m: 2:34.64 33.32

8. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 2:37.52 462 -Q
50m: 33.93 33.93 100m: 1:16.83 42.90 150m: 2:00.25 43.42 200m: 2:37.52 37.27

9. RAKIC, Tara 08 Dubocica 2:37.57 462 -R
50m: 34.94 34.94 100m: 1:16.44 41.50 150m: 2:00.24 43.80 200m: 2:37.57 37.33

10. GANOVIC, Una 07 Novi Beograd 011 2:37.80 460 -R
50m: 33.39 33.39 100m: 1:13.91 40.52 150m: 2:00.92 47.01 200m: 2:37.80 36.88

11. RACIC, Teodora 07 Novi Beograd 011 2:39.36 447 -
50m: 34.18 34.18 100m: 1:13.15 38.97 150m: 2:02.46 49.31 200m: 2:39.36 36.90

12. MASIC, Nina 08 11. April 2:41.70 428 -
50m: 34.62 34.62 100m: 1:13.66 39.04 150m: 2:03.26 49.60 200m: 2:41.70 38.44

13. HAMER-DJURIC, Olga 07 PK "BPK" Bgd 2:42.34 422 -
50m: 34.82 34.82 100m: 1:16.07 41.25 150m: 2:03.97 47.90 200m: 2:42.34 38.37

14. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 2:42.56 421 -
50m: 35.50 35.50 100m: 1:20.84 45.34 150m: 2:04.26 43.42 200m: 2:42.56 38.30

15. DJOKIC, Milica 08 Partizan 2:45.18 401 -
50m: 35.86 35.86 100m: 1:19.46 43.60 150m: 2:07.41 47.95 200m: 2:45.18 37.77

16. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 2:46.10 394 -
50m: 37.72 37.72 100m: 1:18.75 41.03 150m: 2:06.24 47.49 200m: 2:46.10 39.86

17. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 2:46.40 392 -
50m: 37.85 37.85 100m: 1:21.08 43.23 150m: 2:10.72 49.64 200m: 2:46.40 35.68

18. VASIC, Mila 07 Vojvodina 2:46.85 389 -
50m: 34.93 34.93 100m: 1:24.56 49.63 150m: 2:12.31 47.75 200m: 2:46.85 34.54

19. GROSKO, Tinja 08 Novi Sad 2:49.20 373 -
50m: 37.20 37.20 100m: 1:21.37 44.17 150m: 2:09.34 47.97 200m: 2:49.20 39.86

20. BJEKOVIC, Vanja 08 Novi Sad 2:49.69 370 -
50m: 35.94 35.94 100m: 1:18.24 42.30 150m: 2:08.89 50.65 200m: 2:49.69 40.80

21. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 2:56.99 326 -
50m: 35.65 35.65 100m: 1:18.75 43.10 150m: 2:15.69 56.94 200m: 2:56.99 41.30
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

Disciplina 6, Devojčice, 200m Mešovito/Medley, Prelim, Mladje Juniorke

Rang G.R. Vreme BodovaM.P.

22. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 2:59.61 312 -
50m: 40.41 40.41 100m: 1:27.11 46.70 150m: 2:17.06 49.95 200m: 2:59.61 42.55

DSQ SIMONOVIC, Mia 08 Usce -

Starije Juniorke

1. BUKVIC, Martina 06 11. April 2:23.21 616 -Q
50m: 30.90 30.90 100m: 1:10.70 39.80 150m: 1:49.90 39.20 200m: 2:23.21 33.31

2. LILIC, Lara 06 Proleter 2:28.48 552 -Q
50m: 32.80 32.80 100m: 1:08.27 35.47 150m: 1:53.70 45.43 200m: 2:28.48 34.78

3. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 2:29.47 541 -Q
50m: 31.20 31.20 100m: 1:09.58 38.38 150m: 1:55.85 46.27 200m: 2:29.47 33.62

4. STOJILKOVIC, Sara 06 Dubocica 2:30.65 529 -Q
50m: 33.94 33.94 100m: 1:13.32 39.38 150m: 1:54.90 41.58 200m: 2:30.65 35.75

5. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 2:30.90 526 -R
50m: 31.99 31.99 100m: 1:09.41 37.42 150m: 1:54.49 45.08 200m: 2:30.90 36.41

6. ILISIC, Nadja 05 11. April 2:34.81 487 -
50m: 33.16 33.16 100m: 1:13.20 40.04 150m: 1:57.15 43.95 200m: 2:34.81 37.66

7. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 2:46.03 395 -
50m: 36.99 36.99 100m: 1:20.14 43.15 150m: 2:07.96 47.82 200m: 2:46.03 38.07

Juniorke

1. BUKVIC, Martina 06 11. April 2:23.21 616 -Q
50m: 30.90 30.90 100m: 1:10.70 39.80 150m: 1:49.90 39.20 200m: 2:23.21 33.31

2. KRISKA, Ena 07 11. April 2:25.18 591 -Q
50m: 31.74 31.74 100m: 1:07.77 36.03 150m: 1:51.23 43.46 200m: 2:25.18 33.95

3. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 2:26.25 578 -Q
50m: 32.90 32.90 100m: 1:09.81 36.91 150m: 1:52.26 42.45 200m: 2:26.25 33.99

4. LILIC, Lara 06 Proleter 2:28.48 552 -Q
50m: 32.80 32.80 100m: 1:08.27 35.47 150m: 1:53.70 45.43 200m: 2:28.48 34.78

5. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 2:29.47 541 -Q
50m: 31.20 31.20 100m: 1:09.58 38.38 150m: 1:55.85 46.27 200m: 2:29.47 33.62

6. JORGIC, Andrea 08 11. April 2:30.32 532 -Q
50m: 33.72 33.72 100m: 1:11.40 37.68 150m: 1:57.09 45.69 200m: 2:30.32 33.23

7. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 2:30.53 530 -Q
50m: 31.29 31.29 100m: 1:08.26 36.97 150m: 1:54.46 46.20 200m: 2:30.53 36.07

8. STOJILKOVIC, Sara 06 Dubocica 2:30.65 529 -Q
50m: 33.94 33.94 100m: 1:13.32 39.38 150m: 1:54.90 41.58 200m: 2:30.65 35.75

9. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 2:30.90 526 -R
50m: 31.99 31.99 100m: 1:09.41 37.42 150m: 1:54.49 45.08 200m: 2:30.90 36.41

10. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:34.01 495 -R
50m: 33.50 33.50 100m: 1:10.69 37.19 150m: 1:58.48 47.79 200m: 2:34.01 35.53

11. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:34.53 490 -Q
50m: 33.88 33.88 100m: 1:13.68 39.80 150m: 2:01.66 47.98 200m: 2:34.53 32.87

12. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 2:34.64 489 -Q
50m: 35.83 35.83 100m: 1:15.89 40.06 150m: 2:01.32 45.43 200m: 2:34.64 33.32
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

Disciplina 6, Ženski, 200m Mešovito/Medley, Prelim, Juniorke

Rang G.R. Vreme BodovaM.P.

13. ILISIC, Nadja 05 11. April 2:34.81 487 -
50m: 33.16 33.16 100m: 1:13.20 40.04 150m: 1:57.15 43.95 200m: 2:34.81 37.66

14. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 2:37.52 462 -Q
50m: 33.93 33.93 100m: 1:16.83 42.90 150m: 2:00.25 43.42 200m: 2:37.52 37.27

15. RAKIC, Tara 08 Dubocica 2:37.57 462 -R
50m: 34.94 34.94 100m: 1:16.44 41.50 150m: 2:00.24 43.80 200m: 2:37.57 37.33

16. GANOVIC, Una 07 Novi Beograd 011 2:37.80 460 -R
50m: 33.39 33.39 100m: 1:13.91 40.52 150m: 2:00.92 47.01 200m: 2:37.80 36.88

17. RACIC, Teodora 07 Novi Beograd 011 2:39.36 447 -
50m: 34.18 34.18 100m: 1:13.15 38.97 150m: 2:02.46 49.31 200m: 2:39.36 36.90

18. MASIC, Nina 08 11. April 2:41.70 428 -
50m: 34.62 34.62 100m: 1:13.66 39.04 150m: 2:03.26 49.60 200m: 2:41.70 38.44

19. HAMER-DJURIC, Olga 07 PK "BPK" Bgd 2:42.34 422 -
50m: 34.82 34.82 100m: 1:16.07 41.25 150m: 2:03.97 47.90 200m: 2:42.34 38.37

20. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 2:42.56 421 -
50m: 35.50 35.50 100m: 1:20.84 45.34 150m: 2:04.26 43.42 200m: 2:42.56 38.30

21. DJOKIC, Milica 08 Partizan 2:45.18 401 -
50m: 35.86 35.86 100m: 1:19.46 43.60 150m: 2:07.41 47.95 200m: 2:45.18 37.77

22. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 2:46.03 395 -
50m: 36.99 36.99 100m: 1:20.14 43.15 150m: 2:07.96 47.82 200m: 2:46.03 38.07

23. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 2:46.10 394 -
50m: 37.72 37.72 100m: 1:18.75 41.03 150m: 2:06.24 47.49 200m: 2:46.10 39.86

24. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 2:46.40 392 -
50m: 37.85 37.85 100m: 1:21.08 43.23 150m: 2:10.72 49.64 200m: 2:46.40 35.68

25. VASIC, Mila 07 Vojvodina 2:46.85 389 -
50m: 34.93 34.93 100m: 1:24.56 49.63 150m: 2:12.31 47.75 200m: 2:46.85 34.54

26. GROSKO, Tinja 08 Novi Sad 2:49.20 373 -
50m: 37.20 37.20 100m: 1:21.37 44.17 150m: 2:09.34 47.97 200m: 2:49.20 39.86

27. BJEKOVIC, Vanja 08 Novi Sad 2:49.69 370 -
50m: 35.94 35.94 100m: 1:18.24 42.30 150m: 2:08.89 50.65 200m: 2:49.69 40.80

28. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 2:56.99 326 -
50m: 35.65 35.65 100m: 1:18.75 43.10 150m: 2:15.69 56.94 200m: 2:56.99 41.30

29. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 2:59.61 312 -
50m: 40.41 40.41 100m: 1:27.11 46.70 150m: 2:17.06 49.95 200m: 2:59.61 42.55

DSQ SIMONOVIC, Mia 08 Usce -

Apsolutna

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 2:21.35 640 -Q
50m: 31.85 31.85 100m: 1:08.06 36.21 150m: 1:48.80 40.74 200m: 2:21.35 32.55

2. BUKVIC, Martina 06 11. April 2:23.21 616 -Q
50m: 30.90 30.90 100m: 1:10.70 39.80 150m: 1:49.90 39.20 200m: 2:23.21 33.31

3. CAJKAS, Petra 04 Spartak Subotica 2:25.07 592 -Q
50m: 32.46 32.46 100m: 1:08.10 35.64 150m: 1:52.01 43.91 200m: 2:25.07 33.06

4. KRISKA, Ena 07 11. April 2:25.18 591 -Q
50m: 31.74 31.74 100m: 1:07.77 36.03 150m: 1:51.23 43.46 200m: 2:25.18 33.95
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

Disciplina 6, Ženski, 200m Mešovito/Medley, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme BodovaM.P.

5. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 2:26.25 578 -Q
50m: 32.90 32.90 100m: 1:09.81 36.91 150m: 1:52.26 42.45 200m: 2:26.25 33.99

6. MURTIN, Vanja 99 Novi Sad 2:28.23 555 -Q
50m: 32.17 32.17 100m: 1:08.91 36.74 150m: 1:53.21 44.30 200m: 2:28.23 35.02

7. LILIC, Lara 06 Proleter 2:28.48 552 -Q
50m: 32.80 32.80 100m: 1:08.27 35.47 150m: 1:53.70 45.43 200m: 2:28.48 34.78

8. ZUBELIC, Anja 04 Spartak Subotica 2:29.12 545 -Q
50m: 31.37 31.37 100m: 1:11.77 40.40 150m: 1:54.48 42.71 200m: 2:29.12 34.64

9. MEDIC, Mila 00 Novi Sad 2:29.24 544 -R
50m: 31.23 31.23 100m: 1:09.57 38.34 150m: 1:52.74 43.17 200m: 2:29.24 36.50

10. NIKOLIC, Mina 03 Sveti Nikola 2:29.39 542 -R
50m: 32.15 32.15 100m: 1:11.33 39.18 150m: 1:55.18 43.85 200m: 2:29.39 34.21

11. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 2:29.47 541 -Q
50m: 31.20 31.20 100m: 1:09.58 38.38 150m: 1:55.85 46.27 200m: 2:29.47 33.62

12. JORGIC, Andrea 08 11. April 2:30.32 532 -Q
50m: 33.72 33.72 100m: 1:11.40 37.68 150m: 1:57.09 45.69 200m: 2:30.32 33.23

13. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 2:30.53 530 -Q
50m: 31.29 31.29 100m: 1:08.26 36.97 150m: 1:54.46 46.20 200m: 2:30.53 36.07

14. STOJILKOVIC, Sara 06 Dubocica 2:30.65 529 -Q
50m: 33.94 33.94 100m: 1:13.32 39.38 150m: 1:54.90 41.58 200m: 2:30.65 35.75

15. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 2:30.90 526 -R
50m: 31.99 31.99 100m: 1:09.41 37.42 150m: 1:54.49 45.08 200m: 2:30.90 36.41

16. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:34.01 495 -R
50m: 33.50 33.50 100m: 1:10.69 37.19 150m: 1:58.48 47.79 200m: 2:34.01 35.53

17. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:34.53 490 -Q
50m: 33.88 33.88 100m: 1:13.68 39.80 150m: 2:01.66 47.98 200m: 2:34.53 32.87

18. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 2:34.64 489 -Q
50m: 35.83 35.83 100m: 1:15.89 40.06 150m: 2:01.32 45.43 200m: 2:34.64 33.32

19. ILISIC, Nadja 05 11. April 2:34.81 487 -
50m: 33.16 33.16 100m: 1:13.20 40.04 150m: 1:57.15 43.95 200m: 2:34.81 37.66

20. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 2:37.52 462 -Q
50m: 33.93 33.93 100m: 1:16.83 42.90 150m: 2:00.25 43.42 200m: 2:37.52 37.27

21. RAKIC, Tara 08 Dubocica 2:37.57 462 -R
50m: 34.94 34.94 100m: 1:16.44 41.50 150m: 2:00.24 43.80 200m: 2:37.57 37.33

22. GANOVIC, Una 07 Novi Beograd 011 2:37.80 460 -R
50m: 33.39 33.39 100m: 1:13.91 40.52 150m: 2:00.92 47.01 200m: 2:37.80 36.88

23. RACIC, Teodora 07 Novi Beograd 011 2:39.36 447 -
50m: 34.18 34.18 100m: 1:13.15 38.97 150m: 2:02.46 49.31 200m: 2:39.36 36.90

24. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina 2:41.59 428 -
50m: 33.65 33.65 100m: 1:16.47 42.82 150m: 2:06.33 49.86 200m: 2:41.59 35.26

25. MASIC, Nina 08 11. April 2:41.70 428 -
50m: 34.62 34.62 100m: 1:13.66 39.04 150m: 2:03.26 49.60 200m: 2:41.70 38.44

26. HAMER-DJURIC, Olga 07 PK "BPK" Bgd 2:42.34 422 -
50m: 34.82 34.82 100m: 1:16.07 41.25 150m: 2:03.97 47.90 200m: 2:42.34 38.37

27. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 2:42.56 421 -
50m: 35.50 35.50 100m: 1:20.84 45.34 150m: 2:04.26 43.42 200m: 2:42.56 38.30
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

Disciplina 6, Ženski, 200m Mešovito/Medley, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme BodovaM.P.

28. DJOKIC, Milica 08 Partizan 2:45.18 401 -
50m: 35.86 35.86 100m: 1:19.46 43.60 150m: 2:07.41 47.95 200m: 2:45.18 37.77

29. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 2:46.03 395 -
50m: 36.99 36.99 100m: 1:20.14 43.15 150m: 2:07.96 47.82 200m: 2:46.03 38.07

30. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 2:46.10 394 -
50m: 37.72 37.72 100m: 1:18.75 41.03 150m: 2:06.24 47.49 200m: 2:46.10 39.86

31. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 2:46.40 392 -
50m: 37.85 37.85 100m: 1:21.08 43.23 150m: 2:10.72 49.64 200m: 2:46.40 35.68

32. VASIC, Mila 07 Vojvodina 2:46.85 389 -
50m: 34.93 34.93 100m: 1:24.56 49.63 150m: 2:12.31 47.75 200m: 2:46.85 34.54

33. GROSKO, Tinja 08 Novi Sad 2:49.20 373 -
50m: 37.20 37.20 100m: 1:21.37 44.17 150m: 2:09.34 47.97 200m: 2:49.20 39.86

34. BJEKOVIC, Vanja 08 Novi Sad 2:49.69 370 -
50m: 35.94 35.94 100m: 1:18.24 42.30 150m: 2:08.89 50.65 200m: 2:49.69 40.80

35. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 2:56.99 326 -
50m: 35.65 35.65 100m: 1:18.75 43.10 150m: 2:15.69 56.94 200m: 2:56.99 41.30

36. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 2:59.61 312 -
50m: 40.41 40.41 100m: 1:27.11 46.70 150m: 2:17.06 49.95 200m: 2:59.61 42.55

DSQ SIMONOVIC, Mia 08 Usce -
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